ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2153/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias
a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À LANÇAMENTO
DE ÁREA NO IPTU, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento
dos autos.

JOSÉ DE SOUZA     Processo nº     29004/2019
CARLOS ANTONIO DA SILVA AMARAL  Processo nº     29004/2019
DAVID RODRIGUES MOURAO   Processo nº     39325/2019
RAMACRISHNA SOARES DE ANDRADE  Processo nº     39333/2019
JORGE PONTES MARTINS    Processo nº     13140/2021
VINICIUS FONTES TAVARES    Processo nº     13140/2021
PAULO LUCIANO CARVALHO DO NASCIMENTO Processo nº     13140/2021
NIVALDO TERRA DE CARVALHO   Processo nº     13140/2021
OTERIO FELIX POSSIDONIO    Processo nº     13140/2021
ERENITA NETTO MACIEL    Processo nº     13140/2021
RONALDO DE SOUZA     Processo nº     13140/2021
RONALDO DOS SANTOS    Processo nº     13140/2021
CARLOS DA SILVA MACHADO   Processo nº     13140/2021
AYRES DE AZEVEDO FILHO    Processo nº     13140/2021
WALTER LUIZ DE BARROS    Processo nº     13140/2021
BIANCA MARQUES CARDOSO PRADO  Processo nº     13140/2021
MARCIO ANTONIO SILVA    Processo nº     13140/2021
MARCO ELIAS NOGUEIRA GOMES   Processo nº     13140/2021
FRANCISCO DE CASTRO SOUZA   Processo nº     13140/2021

Macaé-RJ, 08 de dezembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda